
Městský úřad Kutná Hora 
    

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR   konané ve dnech 20. a 21. října 2017. 
Svolání prvního zasedání okrskové volební komise 

 

V souladu s § 14c odst. 1  písm. d)  zákona  č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České republiky 

 a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 

s v o l á v á m 

 

první zasedání  okrskových volebních  komisí,  které se uskuteční ve čtvrtek dne 16.9.2021 

v zasedací místnosti Městského úřadu Kutná Hora, RADNICKÁ 178, druhé 

mezipatro, č. dveří 216 (výtah tlačítko č. 4). 

 

Okrsek č    1 -   4  zasedání začíná ve 12.00 hodin 

Okrsek č.   5 -   8  zasedání začíná ve 12.30 hodin 

Okrsek č.   9 - 12  zasedání začíná ve 13.00 hodin 

Okrsek č. 13 - 16  zasedání začíná ve 13.30 hodin 

Okrsek č. 17 - 20  zasedání začíná ve 14.00 hodin 

Okrsek č. 21 - 24  zasedání začíná ve 14.30 hodin 

 

Své funkce se ujmete složením slibu, dále proběhne volba předsedy a místopředsedy komise. Účast všech 

členů je nutná. Vzhledem k epidemiologické situaci doporučujeme účastníkům zasedání vlastní psací 

potřeby. Zároveň upozorňujeme na povinnost - vstup do budov městského úřadu je možný pouze s 

ochrannými prostředky zakrývající dýchací cesty. 

V Kutné Hoře  dne  9.9.2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                              Ing. Josef Viktora                                                                                                   

                                                                                                  starosta města                       

 

 

DALŠÍ POKYNY PRO PRÁCI OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISE 

 
ZAPISOVATELÉ, PŘEDSEDOVÉ A MÍSTOPŘEDSEDOVÉ  OVK  

se dostaví  na jednání a převzetí volebního materiálu v pátek dne 8.10.2021 ve 12.00 hodin do 

zasedací místnosti č. 216, RADNICKÁ 178. 

 

ČLENOVÉ  OVK 

se dostaví  v pátek dne 8.10.2021 ve 13.00 hodin do své volební místnosti  /adresa volební 

místnosti je uvedena v záhlaví jednotlivých pozvánek/. 

 

Případné omluvy, dotazy a další informace Vám poskytnou pověření zaměstnanci  

na tel. číslech 327710338, 327710341. 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 


